附件1

2025年一季度工业良好开局专项资金

申报资料清单
为保证申报资料的完整性，请申报单位务必按照以下要求装

订申报资料。

一、春节加班生产（纸质申报资料一式三份）

1.加盖企业公章的书面申请报告；

2.营业执照副本（复印件）；

3.申报企业出具近3年未发生重大安全生产事故和环境污

染事故的承诺书（法定代表人签字、盖章）；

4.申报企业真实性声明；

5.春节加班生产企业汇总表；

6.申请春节加班补助的需提供加班工资支付凭证、春节期间和2025年一季度日均用电量（需当地供电部门盖章），以及开展春节加班的相关证明材料（通知、总结、简报、图片等）。

二、帮助工业企业降低融资成本（纸质申报资料一式三份）

1.加盖企业公章的书面申请报告；

2.营业执照副本（复印件）；

3.申报企业出具近3年未发生重大安全生产事故和环境污染事故的承诺书（法定代表人签字、盖章）；

4.申报企业真实性声明；

5.申报企业须提供2025年3月31日之后的征信报告（自主查询版）；

6.申报企业与银行新签订的贷款合同（2025年1月—2025年3月签订的贷款合同，不包括续贷合同）、银行放款证明（银行盖章件）、企业2025年1月—2025年3月利息支付凭证（银行盖章件）等证明文件；

7.2025年度降低企业融资成本资金申请表；

8.企业新增贷款2025年一季度利息明细表，法定代表人签字并在签字处加盖单位公章。

附件2

未发生重大安全生产和环境污染事故

承诺书

我公司在近三年生产经营过程中，未发生任何重大安全生产

事故和环境污染事故。如有虚报、瞒报，我单位自愿承担由此产

生的一切后果。

特此承诺。

法人代表（签字）

承诺单位（公章）

年 月 日

附件3

申报企业真实性声明

我公司财务管理规范、无不良信用记录。所申报的项目内容均真实、合法、有效。如有不实之处，我单位负相应法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

法人代表（签字）

申报单位（公章）

年 月 日

附件4
春节加班生产企业汇总表
	序号
	地区
	单位详细名称
	2025年一季度产值（万元）
	增速（%）
	2025年春节期间（1月28日-2月4日）日均用电量（万千瓦时）
	2025年一季度日均用电量（万千瓦时）
	2025年春节期间（1月28日-2月4日）加班工资实际支付金额（万元）

附件5

2025年度降低企业融资成本资金申请表
	县（市、区）、园区工业经济主管部门（加盖公章）：                                                    申报日期：

	序号
	县区
	企业名称
	企业社会信用代码
	企业纳税人识别号
	2024年营业收入（万元）
	截止2024年12月31日企业贷款余额（万元）
	截止2025年3月31日企业贷款余额（万元）
	2025年1月1日至2025年3月31日企业新增贷款额（万元）
	新增贷款合同号
	贷款起止期限
	实际贷款利率（%）
	新增贷款2025年一季度支付利息总额（万元）
	申请贴息资金（万元）

	起始时间
	截止时间

	说明：
1.截止2024年12月31日企业贷款余额（万元）、截止2025年3月31日企业贷款余额（万元）：依据企业提供的最新征信报告填写。
2.2025年1月1日至2025年3月31日企业新增贷款额（万元):按照申报企业截止2025年3月31日企业贷款余额（万元）和截止2025年1月1日企业贷款余额（万元）差额填写。

3.起始时间和截止时间填写格式：××××-××-××

	4.新增贷款：2025年1月至2025年3月银行向企业发放新的贷款，不包括续贷。

附件6

企业新增贷款2025年一季度利息明细表

填报单位：xxxx公司（盖章）

	贷款银行
	合同编号
	贷款用途
	贷款金额（万元）
	贷款利率（%）
	借款日期
	到期日期
	借据号
	2025年1月
	2025年2月
	2025年3月
	单笔贷款1-3月合计支付利息金额（元）

	付息日期
	票据号
	利息金额（元）
	付息日期
	票据号
	利息金额（元）
	付息日期
	票据号
	利息金额（元）

	合计

	合计

	合计

说明：1.新增贷款：2025年1月至2025年3月银行向企业发放新的贷款，不包括续贷。

2.此表可根据贷款银行、贷款合同和借据来增减。